
Absolwenci „Mechanika” pasowani na czeladników.
„Jesteśmy dumni, że mamy tak wspaniałą młodzież!”
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Absolwenci Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie zdobyli niezbędne kwalifikacje i
pomyślnie zdali egzaminy zawodowe - dziś ich ważny i uroczysty dzień, bo w towarzystwie
przedstawicieli dyrekcji szkoły i kierownictwa iławskiego cechu rzemieślników, a także w
obecności lokalnych władz samorządowych odebrali dyplomy czeladnicze.

- Dziękuję Wam za wielki wysiłek i zaangażowanie w
zgłębianie tajników wiedzy oraz zdobywanie nowych
umiejętności - tak zwróciła się dziś do absolwentów
Małgorzata Janiszek, wicedyrektor Zespołu Szkół im.
Konstytucji 3 Maja w Iławie, która prowadziła uroczystą
galę. - Gratuluję wyników w nauce oraz sukcesów,



wielkich i tych małych - dodała.

f

Reprezentujący organ prowadzący szkołę, samorząd Powiatu Iławskiego, wicestarosta Maciej
Rygielski zwrócił z kolei uwagę na dynamiczne zmiany, jakie obecnie dokonują się na rynku pracy.
Według niego rzemiosło to bardzo dobry wybór.

- Ta rewolucja na pewno będzie bardzo mocno
wpływała na Wasze życie zawodowe - powiedział Maciej
Rygielski. - Wybraliście bardzo dobrze - wybraliście
coś, co daje Wam rękojmię, że przez wiele, wiele lat
będziecie mogli korzystać z nabytych kwalifikacji.

Starszy Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Iławie Stanisław Michalewski podkreślił, jak
ważny to dzień dla młodzieży.

- Uroczyste pasowanie ucznia na pierwszy stopień
zawodowy jest wspaniałą tradycją cechu - powiedział. -
Jest to szczególny dzień dla absolwentów tej szkoły.
Droga ucznia w rzemiośle jest bardzo klarowna. Po
trzech latach nauki zawodu otrzymują pierwszy tytuł
zawodowy czeladnika, który jest uznawany w całej
Unii Europejskiej, a nawet w świecie. 

Młodzi rzemieślnicy złożyli ślubowanie na sztandar cechu i następnie zostali symbolicznie i
uroczyście "wyzwoleni" na czeladników.

To była okazja, aby im pogratulować, ale też złożyć podziękowania: pracodawcom za przygotowanie
praktyczne, szkole i nauczycielom za skuteczne kształcenie zawodowe i wreszcie rodzicom - za
wspieranie dzieci w ich drodze zawodowej. 

- Jesteście przygotowani do swojej zawodowej pracy -
podsumowywał Stanisław Michalewski. - Jesteśmy
dumni, że mamy tak wspaniałą młodzież!
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